
LISTA DE EXPOSITORES SUPERAGOS 2023

Nome de Fantasia da Empresa Tipo de Produtos/Empresas Representadas Contato

Sepac Produtos de Higiene https://www.sepac.com.br/

SD Informatica Desenvolvimento e implantação de Softwares de Gestão para negócios varejista https://www.sdinformatica2.net/

KLC Distribuição Distribuidora de produtos Alimenticos e Limpeza http://www.klcdistribuicao.com.br/

Coca-Cola (Refrescos Bandeirantes) Bebidas http://www.refrescosbandeirantes.com.br/

Focus Contabilidade de Supermercados Contabilidade Para Supermercados https://www.focuscontabil.com/contato/

Rotoplast Climatizadores Climatizadores https://climatizadoresrotoplast.com.br/

Vinicola Campestre Vinhos e Sucos https://www.vinicolacampestre.com.br/

Super Frango Boua, Super Frango, Mercado Sabor https://ssa-br.com/

Meiwa Ind. E Comercio Embalagens https://www.meiwa.com.br/

Sabor e Arte Congelados Pães, Biscoitos congelados https://www.saboreartecongelados.com/

Aromasil Industria e Produtos de Limpeza Produtos de Limpeza https://aromasil.com.br/

Sucos Prats Sucos https://prats.com.br/

Perola Distribuição Distriduidora de Produtos Alimenticios, Limpeza, papelaria https://www.perolagrupo.com.br/

Zuppani Industrial Produtos de  Limpeza, pet https://www.zuppani.ind.br/

Ovos Josidith Ovos https://ovosjosidith.com.br/

Make Pack Embalagens Embalagens Sustentáveis https://makepack.com.br/

DiCasa Alimentos(Café Moinho Fino) Café, Biscoitos https://www.cafemoinhofino.com.br/

Arte Trigo Pães, Biscoitos congelados https://artetrigo.com.br/

Mel Santa Barbara Mel https://www.melsantabarbara.com.br/

Alca Foods Cereais Matinais https://www.alcafoods.com/

Nacional Gás Gás de Cozinha https://www.nacionalgas.com.br/

RCG Industria Metalurgica Ltda (Rod Car) Carrinhos para Supermercados https://www.rodcar.com.br/

MDM Soluções Industriais Ltda Soluções Industriais https://instagram.com/mdm.solucoesindustriais

Disdal Distribuidora Distribuidora de Produtos Alimenticios e Limpeza https://disdal.com.br/

Brago Distribuidora Meiwa Embalagens, Ireks, Tork, Oleak... https://www.bragodistribuidora.com.br/

Potencia Embalagens Embalagens Descartáveis https://www.potenciaembalagens.com.br/

Soma Contabilidade Contabilidade https://gruposoma.com.br/

Mais Frio Refrigeração (Gelopar Refrigeração) Refrigeração @maisfrio_yukon  (Instagram)

Café Rancheiro Café, Biscoitos https://www.rancheiro.com.br/

Asa do Brasil Encartelados, Utilidades Domesticas, Cuidados Pessoais https://www.asadobrasil.com.br/

Goiás Carrinhos Carrinhos para Supermercados  Instagram: Goiás Carrinhos

BomLixo/LevFort (Grupo Wyda) Sacos de Lixo www.bomlixo.com.br

Instituto Pensare Consultoria empresarial e treinamento https://institutopensare.com.br/

Display Paineis Comunicação Visual Eletronica https://www.displaypaineis.com.br/

Biscoito delicioso Biscoitos, Petas https://www.biscoitodelicioso.com.br/

Tektron Segurança Privada Segurança Privada e Produtos de Limpeza https://www.grupotektron.com.br/

Vinhos Primo Fior Sucos e Vinhos https://www.vinhosprimofior.com.br/

Inovatta Desenvolvimento Consultoria empresarial e treinamento https://www.inovattaconsulting.com/

Emporio Doces Neropolis Doces Diversos https://docesneropolis.com.br/

Senac Educação Profissional https://www.go.senac.br/

R3 Suprimentos Produtos de Limpeza https://www.r3suprimentos.com.br/

Achei Condimentos Condimentos https://acheicondimentos.com.br/

Azure Pack Embalagens https://www.azureembalagens.com.br/

E-Clean Distribuição(Karcher) Representante e Distribuidora de Equipamentos e produtos de Limpeza

Pomar Representações Representações Comerciais de Produtos Alimenticios e Bebidas https://pomar.com.br/

Embalavac Soluções a Vacuo Embaladoras e Embutidoras à Vacuo https://embalavac.com.br/

Exata Contabilidades Contabilidade https://www.exatacontabilidades.com.br/

Sotrigo Farinha, massas, refrescos, salgadinhos https://sotrigoalimentos.com.br/

Cerrado Cachaçaria(Bananazinha) Cachaça https://bananazinha.com.br/

Rigonali Alimentos Pão de Alho Instagram - RigonaliAlimentos

Ese Food(DiCheff) Condimentos www.dicheff.com.br

Unitermi Garrafas Termicas https://www.vialar.com.br/marca/unitermi.html

Frutap Iogurte https://frutap.com.br/
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Braun Energia Solar Energia Solar https://braunenergia.com.br/

Quimica Estrela Produtos de Limpeza https://www.quimicaestrela.com.br/

Agua Nativa Água Mineral https://www.aguanativa.com.br/

Seu Lar Produtos Utilidades em Geral https://www.seularprodutos.com.br/

Portal Pamonha(Divina Pamonha) Pamonha https://divinapamonha.com.br/

Start Quimica Produtos de Limpeza http://www.startquimica.com.br/

N&L Industria e Comercio Ltda Produtos de Limpeza http://www.nelindustria.ind.br/

Vasto Bis Equipamentos para Supermercados https://vastobis.com.br/

Intersolid Software de Gestão Para Supermercados https://intersolid.com.br/

Coletar Ambiental Tratamento de Residuos https://bioresiduosambiental.com.b

JR Distribuição Distribuidor Produtos Alimenticios e bebidas https://jrdistribuicao.net/

Kodilar Condimentos, produtos alimenticios naturais em geral https://kodilar.com.br/

Adorei Alimentos Produtos Alimenticios em Geral www.adoreialimentos.com.br

SIIA Soluções Sustentáveis Energia Solar www.siiasolucoes.com.br

Única Higimed Produtos e Equipamentos para Higiene https://www.unicadistribuidora.com/

RE Empresa de Reciclagem (JBM) Embalagens Plásticas para Supermercados http://jbm.ind.br/

Caramuru Alimentos Industria Produtos Alimenticios de Milho, Soja, Temperos, Azeite, Oleos https://www.caramuru.com/

Petropolis Industrial (Proeza) Produtos de Limpeza https://proeza.com.br/

ZMR Distrib. de Cosméticos(Bio-Extratus) Cosméticos www.bioextratus.com.br

Tek Security Segurança Eletronica https://www.tekdistribuidor.com.br/

Refil Distribuição(Fokus) Distribuidora de Produtos Alimenticios, Limpeza, automotivos https://www.grupofokusonline.com.br/

Arroz Vasconcelos Arroz https://arrozvasconcelos.com.br/

BMCI(Interfrio / Cristal Aço) Instalações comerciais e Refrigeração https://bmciprojetos.com.br/

Moviminas Empilhadeiras, Estrutura de Armazenamento https://www.moviminas.com.br/

JJ Instalações Comerciais Instalações Comerciais Para Supermercados https://www.jj.ind.br/

Silencium (Dometec) Equipamentos Para Limpeza Mecanizada https://dometec.com.br/

Fante Industria de Bebidas Vinhos, Sucos e Espumantes https://www.fante.com.br/

Cervejaria Dalla Vecchia Cervejas Especiais https://www.dallacervejaria.com.br/

Unioral (Hillo) Produtos de Higiene Bucal https://www.hillo.com.br/

Tramontina Utilidades Domesticas em Geral https://www.tramontina.com.br/

Legal Soluções Software de Gestão Para Supermercados https://legalsolucoes.com/

Rosa de Ouro Distribuidor Produtos Alimenticios https://rosadeouro.com/

Bonaboca Alimentos Biscoitos, Pães, e Salgados Congelados e Sorvetes https://www.bonaboca.com.br/

Embaixada da Republica Argentina Embaixada  da Rebublica Argentina https://ebras.cancilleria.gob.ar/

C&S Sistemas Software de Gestão Para Supermercados https://www.cessistemas.com.br/

Erva Mate Matuta Erva Mate https://ervamatematuta.com.br/

Rota Solar Energia Solar https://rotasolarenergiarenovavel.com.br/

Dez Alimentos Molhos de Tomate e Condimentos https://www.dezalimentos.com.br/

Tropical Naturais(Tropical Castanhas) Castanhas em Geral https://tropicalcastanhas.com.br/

Open Datacenter Servidor https://opendatacenter.com.br/

Nativa Alimentos Alimentos Saudaveis e Naturais https://nativaalimentos.com.br/

Real Distribuidora Distribuidora de Higiene e Beleza, Limpeza, Medicamento e Bazar https://www.realdec.com.br/

Multicanal Atacado

Atacadista de Alimentos, Bazar, bebidas Camping,Candies,Construção, Embalagens,Food 

Service,higiene e Beleza,Limpeza, Papelaria, Pet, Textil, Utilidades Domesticas https://www.multicanalatacado.com.br/

JC Distribuição Distribuição https://jcdistribuicao.com.br/

Senai Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial https://senaigoias.com.br/

Laticinio Canto de Minas Laticinio https://cantodeminas.com.br/

Uniodonto Goiânia Plano de Saude odontologico https://uniodontogoiania.coop.br/

Maxdata Sistemas Software de Gestão Para Supermercados https://maxdatasistemas.com.br/

Suco Health Suco Natural https://suconaturalhealth.com.br/

Brazilian Fish Filé de Tilápia https://www.brazilianfish.com.br/

My Broker Imobiliária Imobiliária https://mybrokerimoveis.com.br/

Frigo Suinos Sol Nascente(Bonfrigo) Frigorifico Suino https://www.frigosuino.com.br/

Grupo Evolight Solução de Energia https://evolight.com.br/

Unialfa/Colegio Alves Faria/Alfa Educação Universidade https://www.unialfa.com.br/
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Popcorn Gourmet Pipocas Goumet https://popcorngourmet.com.br/

Voa Serviços(Grupo Voa) Gestão e Tecnologia em Supermercado https://grupovoa.com.br/

Amultiphone Telecomunicações e Informática https://amultiphone.com.br/

Rádio Jornal de Goiás Ltda(Rádio Bandeirantes FM) Jornalismo https://radiobandeirantesgoiania.com.br/

MG Representações de Cosméticos e Alimentos Ltda Representações de Cosméticos e Alimentos https://minasgoiasconsultoria.com.br/

Mix do Brasil Industria e Comércio de Alimentos Ltda Bebidas guaramixoficial (instagram)

Sabor Mineiro Pães, Biscoitos e Salgados congelados https://www.instagram.com/sabormineiro.go
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